ГlостановлениеГlравительстваленинградскойобластиот 14,11,2о_1_8N436"Обустановленииминимальногоразмеравзносанакапитальныйремонтобцегоимуцествав

многоквартирном доме на территории Ленинградской области на 201 9 год"

П РАВИТЕЛЬСТВО ЛЕН ИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноябр 2018 г. N 436

ОБ УСТАНОЫlЕН ИИ МИ Н И ММЬНОГО РАЗМЕРА ВЗН ОСА НА l(AПИТАrIЬН ЫЙ
р Емонт оБщЕго и муlцЕствА в многоквАрти рномдомЕ

нА тЕрритсiрии лЕнингрАдскоЙ оБлАсти нА 2019 год

В соответствии с Жилиц.|ным кодексом Российской Федерации и областным законом от 29 ноября

2013 года N 82-оЗ ''Об отделЬных вопроСах органиЗации И проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области"

П равител ьство Лен и н градской области постановляет:

1, Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт общегО 1мущества В

многоквартирном доме на территорйи ЛеЙинградской области на 2019 год в ра3мере 7,2 рубля на

квадратньrй метр общеи площади жилого (нежилого) помещения в многоквартирном доме в месяц,

лл 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства
, f

Ленинградской области по жилиlлно-коммунальному хозяйству и энергетике,

з, Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального

опубликования.

Губернатор
Ленинградской области

А,flрозденко

Дата п€чати: 10,01.20'l9 СиgrЕма Консультантплюс: Санкr-Пеrербург и ЛёнинФадская обласгь лист ]